(Beg. St. A. Sitten. A. T. 11. No. 3 b u. A. T. V. No. 8. p. 215j 
i 

Hier sind noch einzureihen: 

1. Papst Leo X. an Bartholomäus ArnolpMni, apostolischer Protonotarius 
und Kleriker aus dem Bistum von Lvcera. 

Malliam [Bistum von Porto], 28. April 1520. 

Nach kurzer Auseinanderlegung des Handels zwischen Matthäus, KI. der hl. 
Potentiana, und Jörg uf der Flile und seinen Anhängern fahrt das Brève fort: « nos 
huiusmodi futuris dissensionibus et scandalis obviare ac eidem liti linem imponere 
et. contentionem huiusmodi sedare cupientes discretione tuac, de cuius probitate et 
industria ac in rebus gerendis experientia plnrimnm in domino conlidimus, per prae-
sentes committiimis et mandamus, qnatenus te ad partes illas personaliter conféras et 
postquam ad civitatem Sedicnensetn applicueris vocatis vocandis, et reeepta libera 
possessione dietae ecclesiae, illiusqne castrornm, arcium seu fortalitiorum neenon bo
norum et jurium omnium ae pariter judicato quoad expensas, quae taxatao reperiuntur, 
fruetibusque liquidatis, Georgium ac omnes et singulos adhaerentes praefatos ab omnibus 
et. singulis censuris et poenis praedictis auetoritate apostolica in forma ecclesiae consueta 
absolvas et interdicta quaecumque relaxes ac possessionem ecclesiae et illius bonorum 
ac fruetuum praedictomm, exeeptis fortalitiis et areibus, procuratori dicti Matthaei 

1) Die Namen der Boten ergeben sich aas der Urkunde vom tt. Juni, die vor dem 
p&psti. Richter Arnolpliini aufgenommen worden. 

2} Im Heg, A. 1. II. No, 3 b fehlt c 
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cardinalis consignes, ita ut idem cardinalis fructus ecclesiae huiusmodi per procura-
tfirera suum per eum nowinandum facilius et liberius percipere possit, castra vero seu 
arces et fortalitia apud te nostro nomine retineas et in Ulis castellanos deputes, et 
alia ad illorum custodiam necessaria facias, necnon es fructibus praedictis singulo 
mense 150 dueatos auri de camera recipias et levés, ac totidem per dictum Gsorgium 
tibi persolvi fiebere volumus et ordinamus ac omnia et singula in praemissis et circa 
ea necessaria seu quomotlolibet oportuna facias et exequaris, super quibus omnibus tibi 
planati et liberam harum série facultatem concedimus. » 

(Kop. B. A. Sitten. Tir. 103. No. 1. p. 909, 910 i>. 911. Hist. Mus. Brig.) 

'2. Jörg vf der Fiüe und Simon, Inalbon an den Rat von Brig. 

Mailand, Dienstag « z'Nacht » vor Pfingsten [22. Mai] 1520. 
« Fest etc. . . . . Auf heüt ist der hochw. h. bäpstl. machtbott hier zu Mty-